

قابل توجه دانشجویان متقاضی وام های دانشجویی

- شرایط کلی وامها : ۱- به ۶۰٪ دانشجویان تعلق می گیرد و دانشجویان تحت حمایتی در اولویت می باشند . ۲-
- وامهای روزانه بدون سود ولی وامهای شبانه ۴٪ سود دارد. ۳- در صورت مشروطی در دو ترم متوالی وام تعلق نمی گیرد. و یک ترم مشروطی وام نصف می شود. ۴- دریافت کلیه وامها منوط به ارائه اسناد می باشد.

شرایط دریافت و بازپرداخت وام تمصیلی :

الف- برای کلیه دانشجویان کاردانی و کارشناسی مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

- پ- دانشجویان دوره کاردانی و کارشناسی حد اکثر ۴ ترم (چهار ترم اول تحصیل) می توانند متقاضی وام تحصیلی باشند و در صورتی که دانشجو ترم ۵ باشد وام با عنوان ترم اضافه ثبت می گردد.

ت- باز پرداخت وام تحصیلی : پس از فراغت از تحصیل ۱۰٪ وام باید واریز گردد و مابقی بر اساس دستورات عملیهای صندوق رفاه قسط بندی می شود.

شرایط دریافت و بازپرداخت وام ودیعه مسکن :

۱- ودیعه مسکن فقط به دانشجویان فاقد خوابگاه با ارائه اجاره نامه رسمی از بنگاههای محل (شهر) تحصیل تعلق می گیرد.

۲- سقف وام ودیعه مسکن متاهلی حداکثر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۳- دانشجو موظف است در پایان دوره (موقع تسویه حساب) ودیعه مسکن رابه صورت یکجا بازپرداخت نماید .

شرایط دریافت و بازپرداخت وام ضروری :

۱- وقوع حوادث طبیعی (زلزله - سیل و...) ۲- فوت یکی از بستگان درجه ۱ - ۳- بیماری صعب العلاج ۴- وام به تشخیص راست صندوق رفاه می باشد

سقف وام ضروری برای هر رویداد در طول مدت تحصیل در هر مقطع فقط یک نوبت حد اکثر ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .

۲- باز پرداخت وام ضروری پس از فراغت از تحصیل مانند وام تحصیلی می باشد و بدون سود می باشد.

شرایط دریافت و بازپرداخت وام شهریه شبانه :

۱- وام شهریه به کلیه دانشجویان شهریه پرداز (نوبت دوم) تعلق می گیرد با سود ۴٪

۲- مبلغ وام شهریه کاردانی و کارشناسی ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۳- باز پرداخت وام شهریه پس از فراغت از تحصیل مانند وام تحصیلی می باشد.

شرایط دریافت و بازپرداخت وام ازدواج :

۱- وام ازدواج به دانشجویانی که از ازدواج آنها یکسال گذشته باشد با ارائه اسناد و مدارک تعلق می گیرد.

۲- مبلغ وام ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد و بازپرداخت آن مانند وام تحصیلی می باشد.

شرایط دریافت و بازپرداخت وام عتبات و عالیات :

۱- وام عتبات به دانشجویانی که از سفرشان به عتبات یکسال گذشته باشد با ارائه اسناد و مدارک تعلق می گیرد.

۲- مبلغ وام طبق دستور عملیهای صندوق رفاه می باشد.

امور دانشجویی

۱۴۰۰/۰۷/۱۵